PHÒNG GD&ĐT TX HƯƠNG THỦY

TRƯỜNG MN SƠN CA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /KH-MNSC
	Thủy Phương, ngày  01   tháng 02  năm 2019

KẾ HOẠCH THÁNG 02/2019
I. ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ THÁNG 01/2019
1. Những việc đã làm được
- Báo cáo sơ kết học kỳ I gửi Phòng GD&ĐT đúng thời gian quy định;
- Đã hoàn thành kiểm kê tài sản ngày 01/01/2019;
- Họp hội đồng nhà trường, tổ khối chuyên môn.
- Nhiệm vụ khác:

+ Làm Lễ thượng lương dãy phòng học mới ngày 17/01/2019 (12/12 âm lịch)
2. Những việc chưa làm được

- Chưa tiến hành tham mưu UBND bổ sung mái vòm nối hai dãy nhà hai tầng.

II. KẾ HOẠCH THÁNG 02/2019
1. Nhiệm vụ

- Đón đoàn kiểm tra hoạt động sư phạm và công tác quản lý trường mầm non;
- Chỉ đạo chiêu sinh số lượng học kỳ 2; Chiêu sinh trẻ nhà trẻ.
- Phân công trực Tết Nguyên đán, tổ chức “Mừng Đảng – Mừng Xuân”, báo tình hình trước và sau Tết;

- Nộp danh sách xếp hạng Website trường mầm non (Đợt 2);
- Họp hội đồng nhà trường, tổ khối chuyên môn.
- Nhiệm vụ khác:

+ Đón đoàn sinh viên thực tập Trường Đại học sư phạm Huế ngày 11/02/2019 đến hết ngày 29/3/2019.
+ Tham mưu UBND bổ sung mái vòm nối hai dãy nhà hai tầng.
2. Biện pháp
- Triển khai kế hoạch hoạt động cho tổ, khối và toàn thể CB,GV,NV nắm trên cơ sở đó để thực hiện.
- Chỉ đạo Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn xây dựng kế hoạch hướng dẫn thực tập sư phạm năm học 2018-2019. Thành lập Ban chỉ đạo thực tập, phân công giáo viên hướng dẫn cụ thể cgo từng sinh viên.

- Phân công trực tết Nguyên đán từ ngày 02/02/2019 đến hết ngày 10/02/2019.

- Chỉ đạo Phó Hiệu trưởng phụ trách Website trường thống kê bài đăng xếp hạng website trường mầm non.

	Nơi nhận:

- Các PHT;

- Các tổ chuyên môn;

- Lưu:VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Cẩm Tú